giltig ab 01.07.2024

Linie Reform - Warschauer StraBe - Breiter Weg - Neustadter See

Montag bis Freitag
Reform ab 4.36 4.56 5.16 5.36 5.48 5.58 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28
Bordepark Ost.......ccceeevereeene 4.37 457 517 537 549 559 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 729 7.39 7.49 759 8.09 8.19 8.29
Am Hopfengarten..........cc....... 4.41 501 521 541 554 6.04 6.14 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 714 724 734 7.44 754 8.04 8.14 8.24 8.34
Leipziger Chaussee................. 423 4.43 5.03 523 543 556 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36
Universitatsklinikum ... 426 4.46 5.06 526 546 559 6.09 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 729 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19 8.29 8.39
RaiffeisenstraBe...... 429 449 509 529 549 6.02 6.12 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42
S-Bf. Buckau / Puppentheater 432 452 512 532 552 6.05 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45
Hasselbachplatz............cccc...... 438 458 5.18 538 558 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53
LeiterstraBe....... 4.40 5.00 5.20 540 6.00 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55
Alter Markt... 4.43 5.03 5.23 543 6.03 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 7.19 7.29 7.39 749 759 8.09 8.19 8.29 8.39 8.49 8.59
Opernhaus............. 445 5.05 525 545 6.05 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 711 721 7.31 7.41 751 801 8.11 821 8.31 8.41 851 9.01
S-Bahnhof Neustadt.. 4.49 5.09 5.29 549 6.09 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05
KastanienstraBe...... 453 5.13 5.33 5.53 6.13 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10
Neustadter Platz. 4.57 517 5.37 557 6.17 6.34 6.44 6.54 7.04 714 724 7.34 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 8.54 9.04 9.14
Neustéadter See...........ccuuuuuen. ab| 459 519 539 559 6.19 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16

Montag bis Freitag
Reform ab| 8.38 8.48 8.58 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.5810.0810.1810.2810.3810.4810.5811.0811.1811.2811.3811.4811.5812.08
Bordepark Ost......cccoceveeriennen. 8.39 8.49 8.59 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.0910.1910.2910.3910.4910.5911.0911.1911.2911.3911.4911.5912.09
Am Hopfengarten .. 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24 9.34 9.44 9.5410.0410.1410.2410.3410.4410.5411.0411.1411.2411.3411.4411.5412.0412.14
Leipziger Chaussee .. 8.46 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.5610.0610.1610.2610.3610.4610.5611.0611.1611.2611.3611.4611.5612.0612.16
Universitatsklinikum ... 8.49 8.59 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.0910.1910.2910.3910.4910.5911.0911.1911.2911.3911.4911.5912.0912.19
RaiffeisenstraBe ........cc.cccceeneene 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32 9.42 9.5210.0210.1210.2210.3210.4210.5211.0211.1211.2211.3211.4211.5212.0212.1212.22
S-Bf. Buckau / Puppentheater 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.2510.3510.4510.5511.0511.1511.2511.3511.4511.5512.0512.1512.25
Hasselbachplatz...........cccccee. 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.0310.1310.2310.3310.4310.5311.0311.1311.2311.3311.4311.5312.0312.1312.2312.33
LeiterstraBe .......ccoevveveeieeiennen. 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.2510.3510.4510.5511.0511.1511.2511.3511.4511.5512.0512.1512.2512.35
Alter Markt......ccoooeeiiiiiieiees 9.09 9.19 9.29 9.39 9.49 9.5910.0910.1910.2910.3910.4910.5911.0911.1911.2911.3911.4911.5912.0912.1912.2912.39
Opernhaus 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.1110.2110.3110.4110.5111.0111.1111.2111.3111.4111.5112.0112.1112.2112.3112.41
S-Bahnhof Neustadt................ 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.2510.3510.4510.5511.0511.1511.2511.3511.4511.5512.0512.1512.2512.3512.45
KastanienstraBe ..........ccccecueunee. 9.20 9.30 9.40 9.5010.0010.1010.2010.3010.4010.5011.0011.1011.2011.3011.4011.5012.0012.1012.2012.3012.40 12.50
Neustadter Platz. 9.24 9.34 9.44 9.5410.0410.1410.2410.3410.4410.5411.0411.1411.2411.3411.4411.5412.0412.1412.2412.3412.4412.54
Neustadter See........cevvrurinnns ab| 9.26 9.36 9.46 9.5610.0610.1610.2610.3610.4610.5611.0611.1611.2611.3611.4611.5612.0612.1612.2612.3612.4612.56

Montag bis Freitag
Reform ab [12.1812.2812.3812.4812.5813.08 13.1813.2813.38 13.4813.5814.0814.1814.2814.38 14.48 14.58 15.08 15.18 15.28 15.38 15.48

Bordepark Ost......cccoceeeeviennee.
Am Hopfengarten ..
Leipziger Chaussee
Universitatsklinikum
RaiffeisenstraBBe..........ccccceenn.
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz.......................
LeiterstraBe
Alter Markt.........coooevvieeeieenen.
Opernhaus
S-Bahnhof Neustadt..
KastanienstraBe
Neustadter Platz......................

12.1912.2912.3912.4912.5913.0913.1913.2913.3913.4913.5914.0914.1914.2914.3914.4914.5915.0915.1915.2915.39 15.49
12.2412.3412.4412.5413.0413.1413.2413.3413.4413.5414.0414.1414.2414.3414.4414.5415.04 15.1415.24 15.34 15.44 15.54
12.2612.3612.4612.5613.0613.16 13.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56
12.2912.3912.4912.5913.0913.1913.2913.3913.4913.5914.0914.1914.2914.3914.4914.5915.0915.1915.2915.39 15.49 15.59
12.3212.4212.5213.0213.1213.2213.3213.4213.5214.0214.1214.2214.3214.4214.5215.0215.1215.2215.3215.42 15.52 16.02
12.3512.4512.5513.0513.1513.2513.3513.4513.5514.0514.1514.2514.3514.4514.5515.0515.1515.2515.3515.4515.55 16.05
12.4312.5313.0313.1313.2313.3313.4313.5314.0314.1314.2314.3314.4314.5315.0315.1315.2315.3315.4315.5316.0316.13
12.4512.5513.0513.1513.2513.3513.4513.5514.0514.1514.2514.3514.4514.5515.0515.1515.2515.3515.4515.5516.0516.15
12.4912.5913.0913.1913.2913.3913.4913.5914.0914.1914.2914.3914.4914.5915.0915.1915.2915.3915.4915.5916.09 16.19
12.5113.0113.1113.2113.3113.4113.5114.0114.1114.2114.3114.4114.5115.0115.1115.2115.31 15.4115.5116.01 16.11 16.21
12.5513.0513.1513.2513.3513.4513.5514.0514.1514.2514.3514.4514.5515.0515.1515.2515.3515.4515.5516.0516.1516.25
13.0013.1013.2013.3013.4013.5014.0014.1014.2014.3014.4014.50 15.0015.1015.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30
13.0413.1413.2413.3413.4413.5414.0414.1414.2414.3414.4414.54 15.0415.1415.24 15.34 15.44 15.5416.04 16.14 16.24 16.34

Neustadter See.....cccevrrmrennnn

13.0613.1613.26 13.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16 16.26 16.36

Montag bis Freitag

Reform

15.5816.0816.1816.2816.3816.4816.5817.0817.1817.2817.3817.5218.0218.1218.2218.3218.4218.5219.1219.32 19.56 20.16

Boérdepark Ost.........ccccceceenenne
Am Hopfengarten
Leipziger Chaussee ..
Universitatsklinikum
RaiffeisenstraBBe.........ccccocueennn
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz...........cccceoue.
LeiterstraBe
Alter Markt...
Opernhaus
S-Bahnhof Neustadt................
KastanienstraBe
Neustadter Platz.

15.5916.0916.1916.2916.3916.4916.5917.0917.1917.2917.3917.56318.0318.1318.2318.3318.4318.56319.1319.3319.5720.17
16.0416.1416.2416.3416.4416.5417.0417.1417.2417.3417.4417.5818.08 18.18 18.28 18.38 18.48 18.58 19.18 19.38 20.01 20.21
16.0616.1616.26 16.3616.4616.5617.0617.1617.26 17.36 17.46 18.00 18.1018.20 18.30 18.40 18.50 19.00 19.20 19.40 20.0320.23
16.0916.1916.2916.3916.4916.5917.0917.1917.2917.3917.4918.0318.1318.2318.3318.4318.5319.0319.23 19.4320.06 20.26
16.1216.2216.3216.4216.5217.0217.1217.2217.3217.4217.5218.06 18.16 18.26 18.36 18.46 18.56 19.06 19.26 19.46 20.0920.29
16.1516.2516.3516.4516.5517.0517.1517.2517.3517.4517.5518.0918.1918.2918.3918.49 18.5919.09 19.29 19.4920.1220.32
16.2316.3316.4316.5817.0317.1317.2317.3317.4317.5318.0318.1718.2718.3718.4718.5719.0719.1719.3719.5720.18 20.38
16.2516.3516.4516.5517.0517.1517.2517.3517.4517.5518.0518.1918.2918.3918.4918.59 19.0919.1919.39 19.5920.20 20.40
16.2916.3916.4916.5917.0917.1917.2917.3917.4917.5918.0918.23 18.3318.4318.5319.0319.1319.23 19.4320.0320.23 20.43
16.3116.4116.5117.0117.1117.2117.3117.4117.5118.0118.1118.2518.3518.4518.5519.0519.1519.2519.4520.05 20.2520.45
16.3516.4516.5517.0517.1517.2517.3517.4517.5518.0518.1518.2918.3918.4918.5919.09 19.1919.29 19.4920.09 20.29 20.49
16.4016.5017.0017.1017.2017.3017.4017.5018.0018.1018.2018.34 18.4418.54 19.04 19.14 19.24 19.34 19.54 20.14 20.33 20.53
16.4416.5417.0417.1417.2417.3417.4417.5418.04 18.1418.24 18.38 18.58 19.18 19.3819.5820.1820.3720.57

Neustadter See......ccevvrrennen

16.4616.5617.0617.1617.2617.3617.4617.56 18.06 18.16 18.26 18.40 19.00 19.20 19.4020.0020.2020.3920.59
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giltig ab 01.07.2024

Linie Reform - Warschauer StraBe - Breiter Weg - Neustadter See

Montag bis Freitag

Reform

20.3620.5621.1621.3621.5622.16

Bordepark Ost......cccccvevuveiennen.
Am Hopfengarten....................
Leipziger Chaussee.................
Universitatsklinikum ...
RaiffeisenstraBe......
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz...........ccccceou.
LeiterstraBe......

Alter Markt...
Opernhaus..............
S-Bahnhof Neustadt..
KastanienstraBe.....
Neustadter Platz.

20.3720.5721.1721.3721.5722.17
20.4121.0121.2121.4122.0122.21
20.4321.0321.2321.4322.0322.23
20.4621.0621.2621.4622.0622.26
20.4921.0921.2921.4922.0922.29
20.5221.1221.3221.5222.1222.32
20.5821.1821.3821.5822.1822.38
21.0021.2021.4022.0022.2022.40
21.0321.2321.4322.0322.2322.43
21.0521.2521.4522.0522.2522.45
21.0921.2921.4922.0922.2922.49
21.1321.3321.5322.1322.3322.53
21.1721.3721.5722.1722.3722.57

Neustadter See.........ccccvvuurrnee

21.1921.3921.5922.1922.3922.59

Montag bis Freitag (Ferien)

Reform

4.36 4.56 5.16 5.36 5.57 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57

Bordepark Ost......cccoceveeriennen.
Am Hopfengarten ..
Leipziger Chaussee ..
Universitatsklinikum ...
RaiffeisenstraBe ........cc.cccceeneene
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz.......................
LeiterstraBe .......ccoeveveeieeiennen.
Alter Markt.........cooeevvieeeieenen.
Opernhaus
S-Bahnhof Neustadt................
KastanienstraBe ..........ccccecueunee.
Neustadter Platz.

4.37 457 517 537 558 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58

4.41 501 521 541 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03
4.23 4.43 5.03 5.23 543 6.05 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.05
4.26 4.46 5.06 5.26 546 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08
4.29 449 5.09 529 549 6.11 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.5610.11
432 452 512 532 552 6.14 6.29 6.44 6.59 7.14 729 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.59 9.14 9.29 9.44 9.5910.14
4.38 458 5.18 5.38 558 6.22 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.0710.22
4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.24 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 854 9.09 9.24 9.39 9.5410.0910.24
4.45 5.05 5.25 545 6.05 6.28 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.28
4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.30
451 511 531 551 6.11 6.34 6.49 7.04 719 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.4910.0410.1910.34
455 5.15 5.35 555 6.15 6.39 6.54 7.09 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.5410.0910.2410.39
4.59 5.19 5.39 5.59 6.19 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.2810.43

Neustadter See........cccccvruurnnee

5.01 5.21 541 6.01 6.21 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.1510.3010.45

Montag bis Freitag (Ferien)

Reform

10.1210.2710.4210.5711.1211.2711.4211.5712.1212.2712.4212.5713.1213.2713.4213.5714.1214.2714.4214.57 15.1215.27

Bordepark Ost......cccoceeeeviennee.
Am Hopfengarten..
Leipziger Chaussee ................
Universitatsklinikum .................
RaiffeisenstraBBe..........ccccceenn.
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz.......................
LeiterstraBe
Alter Markt.........coooevvieeeieenen.
Opernhaus .......ccceeeveieiieeneens
S-Bahnhof Neustadt..
KastanienstraBe .........ccccoeeuene
Neustadter Platz......................

10.1310.2810.4310.5811.1311.2811.4311.5812.1312.2812.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.2814.4314.5815.1315.28
10.1810.3310.4811.0311.1811.3311.4812.0312.1812.3312.4813.0313.1813.3313.4814.0314.18 14.3314.4815.0315.1815.33
10.2010.3510.5011.0511.2011.3511.5012.0512.2012.3512.5013.0513.2013.3513.50 14.0514.20 14.3514.50 15.05 15.20 15.35
10.2310.3810.5311.0811.2311.3811.5312.0812.2312.3812.5313.08 13.2313.3813.5314.08 14.2314.38 14.5315.08 15.23 15.38
10.2610.4110.5611.1111.2611.4111.5612.1112.2612.4112.5613.1113.2613.4113.56 14.1114.26 14.4114.56 15.11 15.26 15.41
10.2910.4410.5911.1411.2911.4411.5912.1412.2912.4412.5913.1413.2913.4413.5914.1414.2914.4414.5915.14 15.29 15.44
10.3710.5211.0711.2211.3711.5212.0712.2212.3712.5213.07 13.2213.3713.5214.07 14.2214.37 14.5215.07 15.22 15.37 15.52
10.3910.5411.0911.2411.3911.5412.0912.2412.3912.5413.0913.24 13.3913.5414.0914.2414.3914.5415.0915.24 15.39 15.54
10.4310.5811.1311.2811.4311.5812.1312.2812.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.2814.4314.5815.1315.2815.4315.58
10.4511.0011.1511.3011.4512.0012.1512.3012.4513.0013.1513.3013.4514.0014.1514.3014.4515.0015.1515.30 15.45 16.00
10.4911.0411.1911.3411.4912.0412.1912.3412.4913.0413.1913.34 13.4914.0414.1914.3414.4915.04 15.1915.34 15.49 16.04
10.5411.0911.2411.3911.5412.0912.2412.3912.5413.0913.2413.3913.5414.0914.24 14.3914.5415.0915.24 15.39 15.54 16.09
10.5811.1311.2811.4311.5812.1312.2812.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.2814.4314.5815.1315.2815.4315.5816.13

Neustadter See.....cccevrrmrennnn

11.0011.1511.3011.4512.0012.1512.3012.4513.0013.1513.3013.4514.0014.1514.30 14.4515.00 15.1515.30 15.4516.00 16.15

Montag bis Freitag (Ferien)

Reform

15.4215.5716.1216.2716.4216.5717.1217.2717.4217.5218.1218.3218.5219.1219.3219.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56

Boérdepark Ost.........ccccceceenenne
Am Hopfengarten..................
Leipziger Chaussee ..
Universitatsklinikum .................
RaiffeisenstraBBe.........ccccocueennn
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz...........cccceoue.
LeiterstraBe ........cceeveeiieiiienenns
Alter Markt...
Opernhaus .......cccceeeveieeieeneens
S-Bahnhof Neustadt................
KastanienstraBe.....
Neustadter Platz.

15.4315.5816.1316.2816.4316.5817.1317.2817.4317.5318.1318.3318.5319.1319.3319.5720.1720.3720.5721.1721.3721.57
15.4816.0316.1816.3316.4817.0317.1817.3317.4817.5818.1818.38 18.58 19.18 19.3820.0120.2120.4121.0121.2121.4122.01
15.5016.0516.2016.3516.5017.0517.2017.3517.50 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.0320.23 20.4321.0321.2321.4322.03
15.5316.0816.2316.3816.5317.0817.2317.3817.58318.0318.2318.4319.0319.23 19.4320.0620.26 20.4621.0621.26 21.46 22.06
15.5616.1116.2616.4116.5617.1117.2617.4117.56 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.0920.2920.4921.0921.2921.4922.09
15.5916.1416.2916.4416.5917.1417.2917.4417.5918.0918.2918.4919.0919.2919.4920.1220.3220.5221.1221.3221.5222.12
16.0716.2216.3716.5217.0717.2217.3717.5218.0718.1718.3718.5719.1719.3719.57 20.1820.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18
16.0916.2416.3916.5417.0917.2417.3917.5418.0918.1918.3918.5919.1919.3919.5920.2020.4021.0021.2021.4022.00 22.20
16.1316.2816.4316.5817.1317.2817.4317.5818.1318.2518.4519.0519.2519.4520.0520.2520.4521.0521.2521.4522.0522.25
16.1516.3016.4517.0017.1517.3017.4518.0018.1518.27 18.4719.07 19.27 19.4720.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07 22.27
16.1916.3416.4917.0417.1917.3417.4918.0418.1918.3118.5119.1119.3119.5120.1120.3120.5121.1121.3121.5122.1122.31
16.2416.3916.5417.0917.2417.3917.5418.0918.24 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.3520.5521.1521.3521.5522.1522.35
16.2816.4316.5817.1317.2817.4317.5818.1318.28 18.4019.00 19.20 19.4020.0020.2020.3920.5921.1921.3921.5922.1922.39

Neustadter See......ccevvrrennen

16.3016.4517.0017.1517.3017.4518.0018.1518.30 18.4219.0219.22 19.4220.0220.2220.4121.01 21.2121.4122.01 22.21 22.41
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giltig ab 01.07.2024

Linie Reform - Warschauer StraBe - Breiter Weg - Neustadter See
Montag bis Freitag (Ferien)
Reform ab [22.16
Bordepark Ost......cccccvevuveiennen. 22.17
Am Hopfengarten.................... 22.21
Leipziger Chaussee................. 22.23
Universitatsklinikum ... 22.26
RaiffeisenstraBe...... 22.29
S-Bf. Buckau / Puppentheater 22.32
Hasselbachplatz...........ccccceou. 22.38
LeiterstraBe...... 22.40
Alter Markt... 22.45
Opernhaus.............. 22.47
S-Bahnhof Neustadt.. 22.51
KastanienstraBe..... 22.55
Neustadter Platz. 22.59
Neustadter See.......ceevrurennns ab [23.01

-

Reform ab 5.00 5.30 6.00 6.30 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.5610.1610.3610.5811.1311.2811.4311.58
Boérdepark Ost.........ccccoeeienenne 5.01 5.31 6.01 6.31 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.5710.1710.3710.5911.1411.2911.4411.59
Am Hopfengarten.. 5.05 5.35 6.05 6.35 7.01 7.21 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.4111.0411.1911.3411.4912.04
Leipziger Chaussee .. 4.37 5.07 5.37 6.07 6.37 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.4310.0310.2310.4311.0611.2111.3611.5112.06
Universitétsklinikum ... 4.40 5.10 5.40 6.10 6.40 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.4610.0610.2610.4611.0911.2411.3911.5412.09
RaiffeisenstraBe..............c......... 4.43 5.13 5.43 6.13 6.43 7.09 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.4910.0910.2910.4911.1211.2711.4211.5712.12
S-Bf. Buckau / Puppentheater 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.5210.1210.3210.5211.1511.3011.4512.0012.15
Hasselbachplatz....................... 452 522 552 6.22 652 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.5810.1810.3810.5811.2211.3711.5212.0712.22
LeiterstraBe ........ccccceoiveicncnnne 454 524 554 6.24 6.54 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.4010.0010.2010.4011.0011.2511.4011.5512.1012.25
Alter Markt.......cooooveiiiiieene. 459 529 559 6.29 6.59 7.23 7.43 8.03 8.23 8.43 9.03 9.23 9.4310.0310.2310.4311.0311.2811.4311.5812.1312.28
Opernhaus 5.01 531 6.01 6.31 7.01 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.4510.0510.2510.4511.0511.3011.4512.0012.1512.30
S-Bahnhof Neustadt................ 5.06 5.35 6.05 6.35 7.05 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.4910.0910.2910.4911.0911.3411.4912.0412.1912.34
KastanienstraBe...............c........ 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.33 7.53 8.13 8.33 8.53 9.13 9.33 9.58310.1310.3310.5311.1311.3911.5412.0912.2412.39
Neustadter Platz. 5.13 5.43 6.13 6.43 7.13 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.5710.1710.3710.5711.1711.4211.5712.1212.2712.42
Neustadter See..........ccuuuuen. ab| 5.15 545 6.15 6.45 7.15 7.39 7.59 8.19 8.39 8.59 9.19 9.39 9.5910.1910.3910.5911.1911.4512.0012.1512.3012.45

I S - stag

Reform

12.1312.2812.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.2814.4314.5815.1315.2815.4315.5816.1316.2816.4316.5817.1317.28

Bordepark Ost
Am Hopfengarten ..
Leipziger Chaussee
Universitatsklinikum
RaiffeisenstraBe
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz
LeiterstraBe
Alter Markt
Opernhaus
S-Bahnhof Neustadt..
KastanienstraBe
Neustadter Platz......................

12.1412.2912.4412.5913.1413.2913.4413.5914.1414.2914.4414.5915.1415.2915.4415.5916.1416.2916.4416.5917.1417.29
12.1912.3412.4913.0413.1913.3413.4914.0414.1914.34 14.4915.04 15.1915.3415.4916.04 16.1916.3416.4917.04 17.1917.34
12.2112.3612.5113.0613.2113.36 13.5114.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36
12.2412.3912.5413.0913.2413.3913.5414.0914.2414.3914.54 15.0915.2415.3915.54 16.0916.24 16.3916.54 17.0917.24 17.39
12.2712.4212.5713.1213.2713.4213.5714.1214.2714.4214.5715.1215.2715.4215.5716.1216.27 16.4216.5717.1217.27 17 .42
12.3012.4513.0013.1513.3013.4514.0014.1514.3014.4515.0015.1515.3015.4516.0016.1516.3016.4517.0017.1517.30 17.45
12.3712.5213.0713.2213.3713.5214.0714.2214.37 14.5215.07 15.2215.3715.5216.07 16.2216.37 16.5217.0717.2217.37 17.52
12.4012.5513.1013.2513.4013.5514.1014.2514.4014.5515.1015.2515.4015.5516.1016.2516.4016.5517.1017.2517.40 17.55
12.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.2814.4314.5815.1315.2815.4315.5816.1316.2816.4316.5817.1317.2817.4317.58
12.4513.0013.1513.3013.4514.0014.1514.3014.4515.0015.1515.3015.4516.0016.1516.3016.4517.0017.1517.30 17.4518.00
12.4913.0413.1913.3413.4914.0414.1914.3414.4915.04 15.1915.34 15.4916.0416.1916.3416.4917.0417.1917.34 17.49 18.04
12.5413.0913.2413.3913.5414.0914.24 14.3914.5415.0915.24 15.3915.5416.0916.24 16.3916.54 17.0917.24 17.3917.54 18.09
12.5713.1218.2713.4213.5714.1214.2714.4214.5715.1215.2715.4215.5716.1216.2716.4216.5717.1217.2717.4217.5718.12

Neustadter See

13.0013.1513.3013.4514.0014.1514.3014.4515.0015.1515.3015.4516.0016.1516.3016.4517.0017.1517.3017.4518.0018.15

I S - stog

Reform

17.4317.5618.1618.3618.5619.16 19.36 19.5620.16 20.36 20.5621.16 21.3621.5622.16

Bordepark Ost
Am Hopfengarten
Leipziger Chaussee ..
Universitatsklinikum
RaiffeisenstraBe
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz
LeiterstraBe
Alter Markt...
Opernhaus
S-Bahnhof Neustadt
KastanienstraBe
Neustadter Platz.

17.4417.5718.1718.3718.5719.1719.3719.5720.1720.3720.5721.1721.3721.5722.17
17.4918.0118.2118.4119.0119.2119.4120.0120.2120.4121.0121.2121.4122.0122.21
17.5118.0318.2318.4319.0319.2319.4320.0320.2320.4321.0321.2321.4322.0322.23
17.5418.0618.26 18.46 19.06 19.26 19.4620.06 20.26 20.46 21.0621.26 21.46 22.06 22.26
17.5718.0918.2918.4919.0919.2919.4920.0920.2920.4921.0921.2921.4922.0922.29
18.0018.1218.3218.5219.1219.3219.56220.1220.3220.5221.1221.3221.5222.1222.32
18.0718.1818.3818.5819.1819.38 19.56820.1820.38 20.5821.1821.38 21.58 22.18 22.38
18.1018.2018.4019.0019.20 19.4020.0020.2020.4021.0021.2021.4022.0022.20 22.40
18.1318.2318.4319.0319.2319.4320.0320.2320.4321.0321.2321.4322.0322.2322.43
18.1518.2518.4519.0519.2519.4520.0520.2520.4521.0521.2521.4522.0522.2522.45
18.1918.2918.4919.0919.2919.4920.0920.2920.4921.0921.2921.49 22.0922.29 22.49
18.2418.3318.5319.1319.3319.5320.1320.3320.5321.1321.3321.56322.1322.3322.53
18.2718.3718.5719.1719.8719.5720.1720.3720.5721.1721.3721.5722.1722.3722.57

Neustadter See

18.3018.3918.5919.1919.3919.5920.1920.3920.5921.1921.3921.59 22.1922.39 22.59
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giiltig ab 01.07.2024

Linie Reform - Warschauer StraBe - Breiter Weg - Neustadter See

Sonn- und Feiertag
Reform ab| 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 9.5610.1610.3610.5611.1611.3611.5612.1612.3612.56 13.1613.36 13.56 14.16 14.36
Bordepark Ost.......ccceeevereeene 6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.31 9.5710.1710.3710.5711.1711.3711.5712.1712.3712.5713.1713.3713.5714.1714.37
Am Hopfengarten..........cc....... 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0110.2110.4111.0111.2111.4112.0112.2112.4113.0113.2113.4114.0114.2114.41
Leipziger Chaussee................. 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.3710.0310.2310.4311.0311.2311.4312.0312.2312.4313.0313.2313.4314.0314.2314.43
Universitatsklinikum ... 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.0610.2610.4611.0611.2611.4612.0612.2612.4613.06 13.2613.4614.06 14.26 14.46
RaiffeisenstraBe..... 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.0910.2910.4911.0911.2911.4912.0912.2912.4913.0913.2913.4914.0914.2914.49
S-Bf. Buckau / Puppentheater 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.1210.3210.5211.1211.3211.5212.1212.3212.5213.1213.3213.5214.1214.3214.52
Hasselbachplatz............cccc...... 6.52 7.22 7.52 822 852 9.22 9.5210.1810.3810.5811.1811.3811.5812.1812.3812.5813.1813.3813.5814.1814.3814.58
LeiterstraBe....... 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.2010.4011.0011.2011.4012.0012.2012.4013.0013.2013.4014.0014.2014.4015.00
Alter Markt... 6.59 7.29 7.59 8.29 859 9.29 9.5910.2310.4311.0311.2311.4312.0312.2312.4313.0313.2313.4314.0314.2314.4315.03
Opernhaus.............. 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.2510.4511.0511.2511.4512.0512.2512.4513.0513.2513.4514.0514.2514.4515.05
S-Bahnhof Neustadt.. 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.2910.4911.0911.2911.4912.0912.2912.4913.0913.2913.4914.0914.2914.4915.09
KastanienstraBe..... 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0910.3310.5311.1311.3311.5312.1312.3312.5313.1313.3313.5314.1314.3314.5315.13
Neustadter Platz. 713 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.3710.5711.1711.3711.5712.1712.3712.5713.1713.3713.5714.1714.3714.5715.17
Neustadter See.......ceevrurennns ab| 715 7.45 8.15 845 9.15 9.4510.1510.3910.5911.1911.3911.5912.1912.3912.5913.1913.3913.5914.1914.3914.5915.19

Sonn- und Feiertag
Reform ab [14.5615.1615.3615.5616.1616.36 16.56 17.1617.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56

Bordepark Ost
Am Hopfengarten ..
Leipziger Chaussee ..
Universitatsklinikum ...
RaiffeisenstraBe
S-Bf. Buckau / Puppentheater
Hasselbachplatz.......................
LeiterstraBe
Alter Markt........cccoveevieeeieenen.
Opernhaus
S-Bahnhof Neustadt................
KastanienstraBBe
Neustadter Platz.

14.5715.1715.3715.5716.1716.3716.5717.1717.3717.5718.1718.3718.5719.1719.3719.5720.1720.3720.5721.1721.3721.57
15.0115.2115.4116.0116.2116.4117.0117.2117.4118.0118.2118.4119.0119.2119.4120.0120.2120.4121.0121.2121.4122.01
15.0315.2315.4316.0316.2316.4317.0317.2317.4318.0318.2318.4319.0319.2319.4320.0320.2320.4321.0321.2321.4322.03
15.0615.2615.4616.0616.2616.4617.0617.2617.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06
15.0915.2915.4916.0916.2916.4917.0917.2917.4918.0918.2918.4919.0919.2919.4920.0920.2920.4921.0921.2921.4922.09
15.1215.3215.5216.1216.3216.5217.1217.3217.5218.1218.3218.5219.1219.3219.5220.1220.3220.5221.1221.3221.5222.12
15.1815.3815.5816.1816.3816.5817.1817.3817.58 18.18 18.38 18.58 19.1819.38 19.58 20.1820.38 20.58 21.1821.38 21.58 22.18
15.2015.4016.0016.2016.4017.0017.2017.4018.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.4020.0020.2020.4021.0021.2021.4022.0022.20
15.2315.4316.0316.2316.4317.0317.2317.4318.0318.2318.4319.0319.2319.4320.0320.2320.4321.0321.2321.4322.0322.23
15.2515.4516.0516.2516.4517.0517.2517.4518.0518.2518.4519.0519.2519.4520.0520.2520.4521.0521.2521.4522.0522.25
15.2915.4916.0916.2916.4917.0917.2917.4918.0918.2918.4919.09 19.2919.4920.0920.2920.4921.0921.2921.4922.0922.29
15.3315.5316.1316.3316.5317.1317.3317.5318.1318.3318.5819.1319.3319.56320.1320.3320.5321.1321.3321.5322.1322.33
15.3715.5716.1716.3716.5717.1717.3717.5718.1718.3718.57 19.1719.3719.5720.1720.3720.5721.1721.3721.5722.1722.37

Neustadter See........cccccvruurnnee

15.3915.5916.1916.3916.5917.1917.3917.5918.1918.3918.5919.19 19.3919.5920.1920.3920.5921.1921.3921.59 22.1922.39

— Sonn- und Feiertag =

Reform ab |22.16
Bordepark Ost.........ccccoeeenene 22.17
Am Hopfengarten .. 22.21
Leipziger Chaussee................. 22.23
Universitatsklinikum ................. 22.26
RaiffeisenstraBBe..........ccccceene. 22.29
S-Bf. Buckau / Puppentheater 22.32
Hasselbachplatz....................... 22.38
LeiterstraBe 22.40
Alter Markt........cccoeeeviveeieenen. 22.43
Opernhaus .......cccceeeveieeieeneens 22.45
S-Bahnhof Neustadt.. 22.49
KastanienstraBe .........ccccoveeene 22.53
Neustadter Platz...................... 22.57
Neustadter See.....cccevrrmrennnn ab [22.59
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giltig ab 01.07.2024

Linie Neustadter See - Breiter Weg - Warschauer StraBe - Reform

Montag bis Freitag
Neustéadter See.......cumrerurnnns ab | 4.27 4.47 5.07 5.27 547 555 6.05 6.15 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35
Neustédter Platz. 429 449 509 529 549 557 6.07 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 717 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37
KastanienstraBe...........ccccccueue.. 433 453 513 533 553 6.01 6.11 6.21 6.31 6.41 6.51 7.01 711 721 7.31 741 751 8.01 8.11 821 8.31 8.41
S-Bahnhof Neustadt................ 437 457 517 537 557 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46
Opernhaus ............. 441 5.01 521 541 6.01 6.10 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50
Alter Markt... 444 5.04 524 544 6.04 6.13 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53
LeiterstraBe....... 4.46 5.06 5.26 546 6.06 6.16 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 8.56
Hasselbachplatz............cccc...... 4.48 5.08 5.28 548 6.08 6.18 6.28 6.38 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58
S-Bf. Buckau / Puppentheater 454 514 534 554 6.14 6.24 6.34 6.44 654 7.04 714 724 734 744 754 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 8.54 9.04
RaiffeisenstraBe ........cc.ccccvnnenne 4.57 517 537 557 6.17 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 717 7.27 7.37 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 8.47 857 9.07
Universitatsklinikum ... 5.00 5.20 5.40 6.00 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.10
Leipziger Chaussee .. 5.03 5.23 5.43 6.03 6.23 6.33 6.43 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 7.53 8.03 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 9.13
Am Hopfengarten .. 5.05 5.25 5.45 6.05 6.25 6.35 6.45 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 7.55 8.05 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05 9.15
Bordepark Ost.....cccocvvivrnennen. 5.09 5.29 5.49 6.09 6.29 6.39 6.49 6.59 7.09 719 729 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19 8.29 8.39 8.49 8.59 9.09 9.19
Reform ab| 511 531 551 6.11 6.31 6.41 6.51 7.01 711 721 7.31 741 751 8.01 8.11 8.21 8.31 8.41 851 9.01 9.11 9.21

Montag bis Freitag
Neustéddter See.....cccrvvnrnrins ab| 8.45 8.55 9.05 9.15 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.2510.3510.4510.5511.0511.1511.2511.3511.4511.5512.0512.15
Neustadter Platz. 8.47 8.57 9.07 9.17 9.27 9.37 9.47 9.5710.0710.1710.2710.3710.4710.5711.0711.1711.2711.3711.4711.5712.0712.17
KastanienstraBe..... 8.51 9.01 9.11 9.21 9.31 9.41 9.5110.0110.1110.2110.3110.4110.5111.0111.1111.2111.3111.4111.5112.0112.1112.21
S-Bahnhof Neustadt.. 8.56 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.5610.0610.1610.2610.3610.4610.5611.0611.1611.2611.3611.4611.5612.0612.1612.26
Opernhaus............. 9.00 9.10 9.20 9.30 9.40 9.5010.0010.1010.2010.3010.4010.5011.0011.1011.2011.3011.4011.5012.0012.1012.2012.30
Alter Markt... 9.03 9.13 9.23 9.33 9.43 9.5310.0310.1310.2310.3310.4310.5311.0311.1311.2311.3311.4311.5312.0312.1312.2312.33
LeiterstraBe....... 9.06 9.16 9.26 9.36 9.46 9.5610.0610.1610.2610.3610.4610.5611.0611.1611.2611.3611.4611.5612.0612.1612.26 12.36
Hasselbachplatz...........cccccee. 9.08 9.18 9.28 9.38 9.48 9.5810.0810.1810.2810.3810.4810.5811.0811.1811.2811.3811.4811.5812.0812.1812.2812.38
S-Bf. Buckau / Puppentheater 9.14 9.24 9.34 9.44 95410.0410.1410.2410.3410.4410.5411.0411.1411.2411.3411.4411.5412.0412.1412.2412.3412.44
RaiffeisenstraBe ........cc.ccccenueene 9.17 9.27 9.37 9.47 9.5710.0710.1710.2710.3710.4710.5711.0711.1711.2711.3711.4711.5712.0712.1712.2712.3712.47
Universitatsklinikum ... 9.20 9.30 9.40 9.5010.0010.1010.2010.3010.4010.5011.0011.1011.2011.3011.4011.5012.0012.1012.2012.3012.40 12.50
Leipziger Chaussee................. 9.23 9.33 9.43 9.5310.0310.1310.2310.3310.4310.5311.0311.1311.2311.3311.4311.5312.0312.1312.2312.3312.4312.53
Am Hopfengarten..........cc...... 9.25 9.35 9.45 9.5510.0510.1510.2510.3510.4510.5511.0511.1511.2511.3511.4511.5512.0512.1512.2512.3512.4512.55
Bordepark Ost....ccccovvivinennen. 9.29 9.39 9.49 9.5910.0910.1910.2910.3910.4910.5911.0911.1911.2911.3911.4911.5912.0912.1912.2912.3912.4912.59
Reform ab| 9.31 9.41 9.5110.0110.1110.2110.3110.4110.5111.0111.1111.2111.3111.4111.5112.0112.1112.2112.3112.4112.5113.01

Montag bis Freitag
Neustéddter See.....cccrvvnrurinns ab [12.2512.3512.4512.5513.0513.1513.2513.3513.4513.5514.0514.1514.2514.3514.4514.5515.0515.1515.2515.3515.4515.55

Neustadter Platz.........cccccoe.....
KastanienstraBBe
S-Bahnhof Neustadt................
Opernhaus
Alter Markt...
LeiterstraBe
Hasselbachplatz.......................
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBBe..........ccccceenne.
Universitatsklinikum
Leipziger Chaussee ..
Am Hopfengarten
Bordepark Ost.........ccccuvnene..

12.2712.3712.4712.5713.0713.1713.2713.3713.4713.5714.0714.1714.2714.3714.4714.5715.0715.1715.27 15.37 15.47 15.57
12.3112.4112.5113.0113.1113.2113.3113.4113.5114.0114.1114.2114.3114.4114.5115.0115.1115.2115.31 15.41 15.51 16.01
12.3612.4612.5613.0613.1613.2613.36 13.46 13.56 14.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06
12.4012.5013.0013.1013.2013.3013.4013.5014.0014.1014.2014.30 14.4014.5015.0015.1015.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10
12.4312.5313.0313.1313.2313.3313.4313.5314.0314.1314.2314.3314.4314.5315.0315.1315.2315.3315.4315.5316.0316.13
12.4612.5613.0613.1613.2613.36 13.46 13.5614.06 14.16 14.26 14.36 14.46 14.56 15.06 15.16 15.26 15.36 15.46 15.56 16.06 16.16
12.4812.5813.0813.1813.2813.3813.4813.5814.08 14.1814.2814.38 14.4814.58 15.0815.18 15.28 15.38 15.48 15.58 16.08 16.18
12.5413.0413.1413.2413.3413.4413.5414.0414.1414.2414.3414.4414.5415.0415.1415.2415.3415.4415.54 16.04 16.14 16.24
12.5713.0713.1713.2713.3713.4713.5714.0714.1714.2714.3714.4714.5715.0715.1715.2715.3715.4715.57 16.07 16.17 16.27
13.0013.1013.2013.3013.4013.5014.0014.1014.2014.3014.4014.50 15.0015.1015.20 15.30 15.40 15.50 16.00 16.10 16.20 16.30
13.0313.1313.2313.3313.4313.5314.0314.1314.2314.3314.4314.5315.0315.1315.2315.3315.4315.5316.0316.1316.2316.33
13.0513.1513.2513.3513.4513.5514.0514.1514.2514.3514.4514.5515.0515.1515.2515.3515.4515.5516.0516.1516.2516.35
13.0913.19183.2913.3913.4913.5914.0914.1914.2914.3914.4914.59 15.0915.1915.2915.3915.4915.5916.09 16.1916.29 16.39

Reform

13.1113.2113.3113.4113.5114.0114.1114.2114.3114.4114.5115.0115.1115.21 15.31 15.4115.51 16.0116.11 16.21 16.31 16.41

Montag bis Freitag

Neustadter See.........cccueuernaee

16.0516.1516.2516.3516.4516.5517.0517.1517.2517.3517.4517.5518.0718.2718.47 19.07 19.27 19.4720.08 20.28 20.48 21.08

Neustadter Platz..........ccccoc.....
KastanienstraBBe
S-Bahnhof Neustadt..
Opernhaus
Alter Markt.......ccccovevviiinineinen,
LeiterstraBe
Hasselbachplatz...........cccceoue.
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBBe.........ccccocueenns
Universitatsklinikum
Leipziger Chaussee
Am Hopfengarten..
Boérdepark Ost....

16.0716.1716.2716.3716.4716.5717.0717.1717.2717.3717.4717.5718.0918.2918.4919.0919.29 19.4920.1020.3020.5021.10
16.1116.2116.3116.4116.5117.0117.1117.2117.3117.4117.5118.0118.1318.3318.5319.1319.3319.5320.1420.3420.5421.14
16.1616.2616.3616.4616.5617.0617.1617.2617.36 17.46 17.56 18.06 18.18 18.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.1820.38 20.58 21.18
16.2016.3016.4016.5017.0017.1017.2017.3017.4017.5018.0018.10 18.2218.4219.0219.22 19.4220.0220.2220.4221.0221.22
16.2316.3316.4316.5817.0317.1317.2317.3317.4317.5318.0318.1318.2518.4519.0519.2519.4520.0520.2520.4521.0521.25
16.2616.3616.4616.5617.0617.1617.26 17.3617.46 17.56 18.06 18.16 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.27 20.47 21.0721.27
16.2816.3816.4816.5817.0817.1817.2817.3817.4817.5818.0818.18 18.3018.5019.10 19.30 19.5020.1020.2920.4921.0921.29
16.3416.4416.5417.0417.1417.2417.3417.4417.5418.0418.1418.24 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.3520.5521.1521.35
16.3716.4716.5717.0717.1717.2717.3717.4717.5718.0718.1718.27 18.3918.56919.1919.39 19.5920.1920.38 20.58 21.18 21.38
16.4016.5017.0017.1017.2017.3017.4017.5018.0018.1018.20 18.30 18.4219.0219.22 19.4220.0220.2220.4121.01 21.21 21.41
16.4316.58317.0317.1317.2317.3317.4317.5318.0318.1318.2318.3318.4519.0519.2519.4520.0520.2520.4421.0421.2421.44
16.4516.5517.0517.1517.2517.3517.4517.5518.0518.1518.2518.3518.4719.07 19.27 19.4720.07 20.2720.46 21.06 21.26 21.46
16.4916.5917.0917.1917.2917.3917.4917.5918.0918.1918.2918.3918.5119.1119.31 19.5120.1120.3120.5021.1021.3021.50

Reform

ab

16.5117.0117.1117.2117.3117.4117.5118.0118.1118.2118.3118.41 18.58319.1319.3319.56320.1320.3320.5221.1221.3221.52
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Linie

giltig ab 01.07.2024

Neustadter See - Breiter Weg - Warschauer StraBe - Reform

Montag bis Freitag

Neustéddter See.....cccmvrrmrannen

21.2821.4822.0822.28

Neustadter Platz.
KastanienstraBe
S-Bahnhof Neustadt................
Opernhaus
Alter Markt...
LeiterstraBe
Hasselbachplatz...........ccccceou.
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBe ........cc.cccceeeeene
Universitatsklinikum ...
Leipziger Chaussee ..
Am Hopfengarten ..
Bordepark Ost....cccccveiernennee.

21.3021.5022.1022.30
21.3421.5422.1422.34
21.3821.5822.1822.38
21.4222.0222.2222.42
21.4522.0522.2522.45
21.4722.0722.2722.47
21.4922.0922.2922.49
21.56522.1522.3522.55
21.5822.1822.3822.58
22.0122.2122.4123.01
22.0422.2422.4423.04
22.0622.2622.46 23.06
22.1022.3022.5023.10

Reform

22.1222.3222.5223.12

Montag bis Freitag (Ferien)

Neustéddter See.....cccrvvnrnrins ab| 426 4.46 5.06 526 546 557 6.12 6.27 6.42 6.57 7.12 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57
Neustadter Platz. 428 4.48 5.08 528 548 559 6.14 6.29 6.44 659 714 729 7.44 759 8.14 829 844 859 9.14 9.29 944 9.59
KastanienstraBe...... 432 452 5.12 532 552 6.03 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.03
S-Bahnhof Neustadt.. 4.36 4.56 5.16 5.36 556 6.08 6.23 6.38 6.53 7.08 7.23 7.38 7.53 8.08 8.23 8.38 8.53 9.08 9.23 9.38 9.5310.08
Opernhaus.............. 4.40 5.00 5.20 5.40 6.00 6.12 6.27 6.42 6.57 712 7.27 7.42 7.57 8.12 8.27 842 857 9.12 9.27 9.42 9.5710.12
Alter Markt... 4.45 5.05 5.25 545 6.05 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.4510.0010.15
LeiterstraBe....... 4.47 5.07 5.27 547 6.07 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.33 7.48 8.03 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.4810.0310.18
Hasselbachplatz....................... 4.49 5.09 5.29 549 6.09 6.20 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.20
S-Bf. Buckau / Puppentheater 455 515 535 555 6.15 6.26 6.41 6.56 7.11 7.26 741 7.56 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.26
RaiffeisenstraBe ........cc.cccceeueene 458 5.18 5.38 558 6.18 6.29 6.44 6.59 7.14 729 744 7.59 8.14 8.29 8.44 859 9.14 9.29 9.44 9.5910.1410.29
Universitatsklinikum ... 5.01 521 541 6.01 6.21 6.32 6.47 7.02 7.17 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.4710.0210.1710.32
Leipziger Chaussee................. 5.04 524 5.44 6.04 6.24 6.35 6.50 7.05 7.20 7.35 7.50 8.05 8.20 8.35 8.50 9.05 9.20 9.35 9.5010.0510.2010.35
Am Hopfengarten..........cc...... 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.37 6.52 7.07 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.5210.0710.2210.37
Bordepark Ost....ccccvvvieinennee. 5.10 5.30 5.50 6.10 6.30 6.41 6.56 7.11 7.26 7.41 756 8.11 8.26 8.41 856 9.11 9.26 9.41 9.5610.1110.2610.41
Reform ab| 5.12 5.32 552 6.12 6.32 6.43 6.58 7.13 7.28 7.43 7.58 8.13 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.5810.1310.2810.43
Montag bis Freitag (Ferien)
Neustéddter See.....cccrvvnrurinns ab [10.1210.2710.4210.5711.1211.2711.4211.5712.1212.2712.4212.5713.1213.2713.4213.5714.1214.2714.4214.5715.1215.27

Neustadter Platz.........cccccoe.....
KastanienstraBBe
S-Bahnhof Neustadt................
Opernhaus
Alter Markt...
LeiterstraBe
Hasselbachplatz.......................
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBBe..........ccccceenne.
Universitatsklinikum
Leipziger Chaussee ..
Am Hopfengarten
Bordepark Ost.........ccccuvnene..

10.1410.2910.4410.5911.1411.2911.4411.5912.1412.2912.4412.5913.1413.2913.4413.5914.1414.2914.4414.5915.1415.29
10.1810.3310.4811.0311.1811.3311.4812.0312.1812.3312.4813.0313.1813.3313.4814.0314.18 14.3314.4815.0315.1815.33
10.2310.3810.5311.0811.2311.3811.5312.0812.2312.3812.5313.08 13.2313.3813.5314.08 14.2314.38 14.5315.08 15.23 15.38
10.2710.4210.5711.1211.2711.4211.5712.1212.2712.4212.5713.1213.2713.4213.5714.1214.2714.4214.57 15.1215.27 15.42
10.3010.4511.0011.1511.3011.4512.0012.1512.3012.4513.0013.1513.3013.4514.0014.1514.30 14.4515.00 15.1515.30 15.45
10.3310.4811.0311.1811.3311.4812.0312.1812.3312.4813.0313.1813.3313.4814.0314.1814.3314.4815.0315.18 15.3315.48
10.3510.5011.0511.2011.3511.5012.0512.2012.3512.5013.0513.20 13.3513.50 14.0514.20 14.3514.50 15.05 15.20 15.35 15.50
10.4110.5611.1111.2611.4111.5612.1112.2612.4112.5613.1113.26 13.4113.56 14.1114.26 14.4114.5615.11 15.26 15.41 15.56
10.4410.5911.1411.2911.4411.5912.1412.2912.4412.5913.1413.2913.4413.5914.1414.2914.4414.5915.1415.29 15.44 15.59
10.4711.0211.1711.3211.4712.0212.1712.3212.4713.0213.1713.3213.4714.0214.1714.3214.4715.0215.1715.32 15.47 16.02
10.5011.0511.2011.3511.5012.0512.2012.3512.5013.0513.2013.3513.5014.0514.20 14.3514.50 15.0515.20 15.3515.50 16.05
10.5211.0711.2211.3711.5212.0712.2212.3712.5213.0713.2213.37 13.5214.07 14.2214.37 14.5215.07 15.22 15.37 15.52 16.07
10.5611.1111.2611.4111.5612.1112.2612.4112.5613.1113.2613.4113.5614.1114.26 14.4114.56 15.1115.26 15.41 15.56 16.11

Reform

10.5811.1311.2811.4311.5812.1312.2812.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.2814.4314.5815.1315.2815.4315.5816.13

Montag bis Freitag (Ferien)

Neustadter See.........cccueuernaee

15.4215.5716.1216.2716.4216.5717.1217.2717.4217.5718.0518.2518.4519.0519.2519.4520.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46

Neustadter Platz..........ccccoc.....
KastanienstraBBe
S-Bahnhof Neustadt..
Opernhaus
Alter Markt.......ccccovevviiinineinen,
LeiterstraBe
Hasselbachplatz...........cccceoue.
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBBe.........ccccocueenns
Universitatsklinikum
Leipziger Chaussee
Am Hopfengarten..
Boérdepark Ost....

15.4415.5916.1416.2916.4416.5917.1417.2917.4417.5918.0718.27 18.47 19.07 19.27 19.4720.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21 .48
15.4816.0316.1816.3316.4817.0317.1817.3317.4818.0318.1118.3118.5119.1119.3119.5120.1220.3220.5221.1221.3221.52
15.5316.0816.2316.3816.5317.0817.2317.3817.5318.0818.1618.36 18.56 19.16 19.36 19.5620.16 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56
15.5716.1216.2716.4216.5717.1217.2717.4217.5718.1218.20 18.40 19.00 19.20 19.40 20.0020.20 20.4021.0021.20 21.40 22.00
16.0016.1516.3016.4517.0017.1517.3017.4518.0018.1518.2518.4519.0519.2519.45 20.0520.25 20.4521.0521.2521.4522.05
16.0316.1816.3316.4817.0317.1817.3317.4818.0318.1818.2818.48 19.08 19.28 19.48 20.0820.27 20.4721.0721.27 21.47 22.07
16.0516.2016.3516.5017.0517.2017.3517.5018.0518.2018.3018.50 19.1019.30 19.5020.1020.2920.4921.0921.2921.49 22.09
16.1116.2616.4116.5617.1117.2617.4117.5618.1118.26 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.3520.5521.1521.3521.5522.15
16.1416.2916.4416.5917.1417.2917.4417.5918.1418.2918.3918.5919.1919.3919.5920.1920.38 20.58 21.1821.38 21.58 22.18
16.1716.3216.4717.0217.1717.3217.4718.0218.17 18.3218.4219.0219.2219.4220.0220.2220.4121.0121.2121.4122.01 22.21
16.2016.3516.5017.0517.2017.3517.5018.0518.20 18.3518.4519.0519.2519.4520.0520.2520.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24
16.2216.3716.5217.0717.2217.3717.5218.0718.2218.37 18.4719.07 19.27 19.47 20.07 20.2720.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26
16.2616.4116.5617.1117.2617.4117.5618.1118.26 18.4118.5119.11 19.3119.5120.1120.3120.5021.1021.3021.5022.1022.30

Reform

ab

16.2816.4316.5817.1317.2817.4317.5818.1318.2818.4318.5819.1319.3319.56320.1320.3320.5221.1221.3221.5222.1222.32
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Linie €
Montag bis Freitag (Ferien)

Neustéadter See.......cumrerurnnns ab [22.0622.26
Neustadter Platz. 22.0822.28
KastanienstraBe .........ccccveuene 22.1222.32
S-Bahnhof Neustadt................ 22.1622.36
Opernhaus............. 22.2022.40
Alter Markt... 22.2522.45
LeiterstraBe...... 22.2722.47
Hasselbachplatz...........ccccceou. 22.2922.49
S-Bf. Buckau / Puppentheater 22.3522.55
RaiffeisenstraBe ........cc.cccceeeeene 22.3822.58
Universitatsklinikum ... 22.4128.01
Leipziger Chaussee .. 22.4423.04
Am Hopfengarten .. 22.4623.06
Bordepark Ost......cccoooeirnnnene 22.5023.10
Reform ab [22.5223.12

Neustadter See - Breiter Weg - Warschauer StraBe - Reform

giltig ab 01.07.2024

-

Neustéadter See.......cccuiuiunuans ab| 440 5.10 5.40 6.10 6.40 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.4810.0810.2810.4810.5711.1211.2711.4211.57
Neustadter Platz. 442 512 542 6.12 642 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.5010.1010.3010.5010.5911.1411.2911.4411.59
KastanienstraBe..... 4.46 5.16 5.46 6.16 6.46 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 8.54 9.14 9.34 9.5410.1410.3410.5411.0311.1811.3311.4812.03
S-Bahnhof Neustadt.. 450 520 5.50 6.20 6.50 7.18 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.5810.1810.3810.5811.0711.2211.3711.5212.07
Opernhaus ............. 454 524 554 6.24 6.54 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.4210.0210.2210.4211.0211.1211.2711.4211.5712.12
Alter Markt... 459 529 559 6.29 6.59 7.25 7.45 8.05 8.25 8.45 9.05 9.25 9.4510.0510.2510.4511.0511.1511.3011.4512.0012.15
LeiterstraBe....... 5.01 5.31 6.01 6.31 7.01 7.27 7.47 8.07 8.27 8.47 9.07 9.27 9.4710.0710.2710.4711.0711.1711.3211.4712.0212.17
Hasselbachplatz....................... 5.03 5.33 6.03 6.33 7.03 7.29 7.49 8.09 8.29 8.49 9.09 9.29 9.4910.0910.2910.4911.0911.1911.3411.4912.0412.19
S-Bf. Buckau / Puppentheater 5.09 5.39 6.09 6.39 7.09 7.35 7.55 8.15 8.35 8.55 9.15 9.35 9.5510.1510.3510.5511.1511.2511.4011.5512.1012.25
RaiffeisenstraBe.........c..cccceeuee 512 542 6.12 6.42 7.12 7.38 7.58 8.18 8.38 8.58 9.18 9.38 9.5810.1810.3810.5811.1811.2811.4311.5812.1312.28
Universitatsklinikum ... 5.15 5.45 6.15 6.45 7.15 7.41 8.01 8.21 8.41 9.01 9.21 9.4110.0110.2110.4111.0111.2111.3011.4512.0012.1512.30
Leipziger Chaussee................. 518 5.48 6.18 6.48 7.18 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.4410.0410.2410.4411.0411.2411.3311.4812.0312.1812.33
Am Hopfengarten.................... 520 5.50 6.20 6.50 7.20 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.4610.0610.2610.4611.0611.2611.3511.5012.0512.2012.35
Bordepark Ost......cccocoeiinnnne 5.24 554 6.24 6.54 7.24 7.50 8.10 8.30 8.50 9.10 9.30 9.5010.1010.3010.5011.1011.3011.3911.5412.0912.2412.39
Reform ab| 526 5.56 6.26 6.56 7.26 7.52 8.12 8.32 8.52 9.12 9.32 9.5210.1210.3210.5211.1211.3211.4111.5612.1112.26 12.41

I S - stag

Neustadter See.........cccuruurnee

12.1212.2712.4212.5713.1213.2713.4213.5714.1214.2714.4214.5715.1215.2715.4215.5716.1216.2716.4216.57 17.1217.27

Neustadter Platz.........cccccoe.....
KastanienstraBBe
S-Bahnhof Neustadt................
Opernhaus .......cccceeeveierieeneens
Alter Markt...
LeiterstraBe .......cceevveveeieeiennen.
Hasselbachplatz.......................
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBe ........cc.ccccveeeene
Universitatsklinikum .................
Leipziger Chaussee ..
Am Hopfengarten....................
Bordepark Ost.........ccccuvnene..

12.1412.2912.4412.5913.1413.2913.4413.5914.1414.2914.4414.5915.1415.2915.4415.5916.1416.2916.4416.5917.1417.29
12.1812.3312.4813.0313.1813.3313.4814.0314.1814.3314.4815.0315.1815.3315.4816.0316.1816.3316.4817.0317.1817.33
12.2212.3712.5213.0713.2213.3713.5214.0714.2214.37 14.5215.07 15.2215.3715.5216.07 16.22 16.3716.5217.07 17.2217.37
12.2712.4212.5713.1213.2713.4213.5714.1214.2714.4214.5715.1215.2715.4215.5716.1216.27 16.4216.5717.1217.27 17 .42
12.3012.4513.0013.1513.3013.4514.0014.1514.3014.4515.0015.1515.3015.4516.0016.1516.3016.4517.0017.1517.30 17.45
12.3212.4713.0213.1713.3213.4714.0214.1714.3214.4715.0215.1715.3215.4716.0216.1716.3216.4717.0217.1717.3217.47
12.3412.4913.0413.1913.3413.4914.0414.1914.3414.4915.04 15.1915.3415.4916.04 16.1916.3416.4917.04 17.1917.34 17.49
12.4012.5513.1013.2513.4013.5514.1014.2514.4014.5515.1015.2515.4015.5516.1016.2516.4016.5517.1017.2517.40 17.55
12.4312.5813.1313.2813.4313.5814.1314.2814.4314.5815.1315.2815.4315.5816.1316.2816.4316.5817.1317.2817.4317.58
12.4513.0013.1513.3013.4514.0014.1514.3014.4515.0015.1515.3015.4516.0016.1516.3016.4517.0017.1517.30 17.4518.00
12.4813.0313.1813.3313.4814.0314.1814.3314.4815.0315.1815.3315.4816.0316.1816.3316.4817.0317.1817.3317.4818.03
12.5013.0513.2013.3513.5014.0514.2014.3514.50 15.0515.2015.3515.5016.0516.20 16.3516.5017.0517.2017.3517.50 18.05
12.5413.0913.2413.3913.54 14.0914.24 14.3914.5415.0915.24 15.3915.5416.0916.24 16.3916.54 17.0917.24 17.3917.54 18.09

Reform

12.5613.1113.2613.4113.5614.1114.26 14.4114.5615.1115.2615.41 15.56 16.11 16.26 16.4116.5617.1117.2617.41 17.56 18.11

I S s!og I

Neustadter See.........cccueuernaee

17.4217.5718.0818.2818.4819.08 19.28 19.4820.08 20.2820.4821.08 21.28 21.48 22.08 22.28

Neustadter Platz..........ccccoc.....
KastanienstraBe ..........ccccecueunee.
S-Bahnhof Neustadt..
Opernhaus .......cccceeeveeieeieeneens
Alter Markt.......ccooevvviiiiineinen,
LeiterstraBe
Hasselbachplatz...........ccccceou.
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBBe.........ccccoceennn
Universitatsklinikum .................
Leipziger Chaussee.................
Am Hopfengarten..
Boérdepark Ost....

17.4417.5918.1018.3018.5019.1019.3019.5020.1020.3020.5021.1021.3021.5022.1022.30
17.4818.0318.1418.3418.5419.1419.3419.5420.1420.3420.5421.1421.3421.5422.14 22.34
17.5218.0718.1818.3818.58 19.18 19.38 19.5820.18 20.3820.58 21.1821.3821.58 22.18 22.38
17.5718.1218.2218.4219.0219.2219.4220.0220.2220.4221.0221.2221.4222.0222.22 22.42
18.0018.1518.2518.4519.0519.2519.4520.0520.2520.4521.0521.2521.4522.0522.25 22.45
18.0218.1718.2718.4719.07 19.27 19.4720.07 20.27 20.4721.07 21.27 21.47 22.07 22.27 22.47
18.0418.1918.2918.4919.0919.2919.4920.0920.2920.4921.0921.2921.4922.0922.29 22.49
18.1018.2518.3518.5519.1519.3519.5520.1520.3520.5521.1521.3521.5522.1522.35 22.55
18.1318.2818.3818.5819.1819.38 19.56820.1820.3820.5821.1821.3821.58 22.1822.38 22.58
18.1518.3018.4119.0119.21 19.4120.0120.2120.4121.0121.2121.4122.0122.21 22.41 23.01
18.1818.3318.4419.0419.2419.44 20.0420.24 20.4421.0421.2421.44 22.04 22.24 22.44 23.04
18.2018.3518.46 19.06 19.26 19.46 20.0620.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26 22.46 23.06
18.2418.3918.5019.1019.3019.5020.1020.3020.5021.1021.3021.5022.1022.3022.5023.10

Reform

ab

18.2618.4118.5219.1219.3219.5220.1220.3220.5221.1221.3221.5222.1222.3222.5223.12
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Linie

giiltig ab 01.07.2024

Neustadter See - Breiter Weg - Warschauer StraBe - Reform

Sonn- und Feiertag

Neustéddter See.....cccmvrrmrannen ab| 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.0810.2810.4811.0811.2811.4812.0812.2812.4813.0813.2813.4814.0814.2814.48
Neustadter Platz. 6.42 7.12 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1010.3010.5011.1011.3011.5012.1012.3012.5013.1013.3013.5014.1014.30 14.50
KastanienstraBe .........ccccoveuene 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.1410.3410.5411.1411.3411.5412.1412.3412.5413.1413.3413.5414.1414.34 14.54
S-Bahnhof Neustadt................ 6.50 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.1810.3810.5811.1811.3811.5812.1812.3812.5813.1813.3813.5814.1814.38 14.58
Opernhaus............. 6.54 7.24 7.54 8.24 854 9.24 9.5410.2210.4211.0211.2211.4212.0212.2212.4213.0213.2213.4214.0214.2214.4215.02
Alter Markt... 6.59 7.29 7.59 8.29 859 9.29 9.5910.2510.4511.0511.2511.4512.0512.2512.4513.0513.2513.4514.0514.2514.4515.05
LeiterstraBe...... 7.01 7.31 8.01 8.31 9.01 9.3110.0110.2710.4711.0711.2711.4712.0712.2712.4713.0713.2713.4714.0714.2714.47 15.07
Hasselbachplatz...........ccccceou. 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.2910.4911.0911.2911.4912.0912.2912.4913.0913.2913.4914.0914.2914.4915.09
S-Bf. Buckau / Puppentheater 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.0910.3510.5511.1511.3511.5512.1512.3512.5513.1513.3513.5514.1514.3514.5515.15
RaiffeisenstraBBe..........ccccceenne. 712 7.42 8.12 8.42 9.12 9.4210.1210.3810.5811.1811.3811.5812.1812.3812.5813.1813.3813.5814.1814.38 14.5815.18
Universitatsklinikum ... 715 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.4111.0111.2111.4112.0112.2112.4113.0113.2113.4114.0114.2114.4115.0115.21
Leipziger Chaussee .. 718 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4411.0411.2411.4412.0412.2412.4413.0413.2413.4414.0414.2414.4415.0415.24
Am Hopfengarten .. 7.20 7.50 8.20 8.50 9.20 9.5010.2010.4611.0611.2611.4612.0612.2612.4613.0613.2613.4614.06 14.2614.4615.06 15.26
Bordepark Ost.....ccccovveernennee. 7.24 754 8.24 8.54 9.24 9.5410.2410.5011.1011.3011.5012.1012.3012.5013.1013.3013.5014.1014.3014.5015.1015.30
Reform ab| 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.5610.2610.5211.1211.3211.5212.1212.3212.5213.1213.3213.5214.1214.3214.5215.1215.32
Sonn- und Feiertag
Neustadter See.......c.ccoerrrennes ab [15.0815.2815.4816.0816.2816.4817.0817.2817.4818.0818.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08

Neustadter Platz.
KastanienstraBBe
S-Bahnhof Neustadt..
Opernhaus
Alter Markt...
LeiterstraBe
Hasselbachplatz...........cccccee.
S-Bf. Buckau / Puppentheater
RaiffeisenstraBe
Universitatsklinikum ...
Leipziger Chaussee
Am Hopfengarten
Bordepark Ost

15.1015.3015.5016.1016.3016.5017.1017.3017.5018.1018.3018.50 19.1019.30 19.5020.1020.3020.5021.1021.3021.5022.10
15.1415.3415.5416.1416.3416.5417.1417.3417.5418.1418.34 18.54 19.1419.3419.54 20.1420.3420.5421.1421.3421.5422.14
15.1815.3815.5816.1816.3816.5817.1817.3817.58 18.18 18.38 18.58 19.1819.38 19.58 20.1820.38 20.58 21.18 21.38 21.58 22.18
15.2215.4216.0216.2216.4217.0217.2217.4218.0218.2218.4219.0219.2219.4220.0220.2220.4221.0221.2221.4222.0222.22
15.2515.4516.0516.2516.4517.0517.2517.4518.0518.2518.4519.0519.2519.4520.0520.2520.4521.0521.2521.4522.0522.25
15.2715.4716.0716.2716.4717.0717.2717.4718.0718.27 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07 22.27
15.2915.4916.0916.2916.4917.0917.2917.4918.0918.2918.4919.09 19.2919.4920.0920.2920.4921.0921.2921.4922.0922.29
15.3515.5516.1516.3516.5517.1517.3517.5518.1518.3518.5519.1519.3519.5520.1520.3520.5521.1521.3521.5522.1522.35
15.3815.5816.1816.3816.5817.1817.3817.5818.1818.38 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.3820.58 21.1821.38 21.58 22.18 22.38
15.4116.0116.2116.4117.0117.2117.4118.0118.2118.4119.0119.2119.4120.0120.2120.4121.0121.2121.4122.0122.21 22.41
15.4416.0416.2416.4417.0417.2417.4418.0418.2418.4419.04 19.24 19.4420.04 20.24 20.4421.04 21.2421.4422.04 22.24 22 .44
15.4616.0616.2616.4617.0617.2617.4618.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.4620.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.06 22.26 22.46
15.5016.1016.3016.5017.1017.3017.5018.1018.3018.50 19.1019.30 19.5020.1020.3020.5021.1021.3021.5022.10 22.30 22.50

Reform

15.5216.1216.3216.5217.1217.3217.5218.1218.3218.5219.1219.32 19.5220.1220.3220.5221.1221.3221.5222.12 22.32 22.52

— Sonn- und Feiertag =

Neustéddter See.....cccrvvnrurinns ab |22.28
Neustadter Platz.........cccccoe..... 22.30
KastanienstraBBe 22.34
S-Bahnhof Neustadt................ 22.38
Opernhaus .......cccceeeveieeieeneens 22.42
Alter Markt... 22.45
LeiterstraBe .......ccoevveveeieeiennnn. 22.47
Hasselbachplatz....................... 22.49
S-Bf. Buckau / Puppentheater 22.55
RaiffeisenstraBe.........ccccccueenne. 22.58
Universitatsklinikum ................. 23.01
Leipziger Chaussee .. 23.04
Am Hopfengarten.................... 23.06
Bordepark Ost.........ccccuvnenne.. 23.10
Reform ab |23.12
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